

Dodávateľ Ing. Jozef Popadák Černianska 119 083 03 Vranov nad Topľou IČO 17590079 DIČ 102077620 IČ DPH SK1020771620 Forma účtu: PREV.PRÍK. ČDÚ 78049 6320200 Všeobecná úverová banka a.s. IBAN; SWIFT: Dátum vystavenia faktúry: 30.12.2011 Dátum dodania dodávky/služby: 30.12.2011 Dátum splatnosti: 30.01.2012		FAKTÚRA 2011066 Konist. symbol: II Zmluva-objednávka: Odberateľ: Obec Uličské Krivé <div style="border: 1px solid red; padding: 5px; width: fit-content; margin: 10px auto;"> OBEČNÝ ÚRAD ULIČSKÉ KRIVÉ Deň: 26-01-2012 Číslo: <i>11/2012</i> Príloha: Ref: </div> Uličské Krivé č. 45 067 67 IČO 00323705 DIČ 2020794754	
---	--	---	--

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	M.	Jedn.cena	Čo kam bez DPH
-------------------	---------	----------	----	-----------	----------------

Fakturuje sa Vám za stavebné práce na stavbe: "Stavebné úpravy základnej školy na spoločenské centrum obce" podľa priloženého súpisu prác:

Stavebná časť	20	1,000	25 029,84000	25 029,84
SO-01 Diel - INTERNET	20	1,000	369,60000	369,60
SO-01 Diel - vybavenie PC objektu	20	1,000	2 585,00000	2 685,00
Rekapitulácia				
DPH vyatup 20% (303)	20		28079,34	5615,87
Spolu a DPH				33594,91
Čiastka za doklad			28079,34	5615,87
Čiastka k úhrade (EUR)				33 694,01

Inšne sa na ďalšiu spoluprácu.

Vyhotovil: Správca systému
 telefón: 0905346192
 Prílohy:

Potvrďujem formálnu aprávnoesť
 faktúry *Marián Popadák*

Predbežná finančná kontrola vykonaná
 v súlade s § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.
 v súlade s rozpočtom.

Kontrolu vykonali: *Marián Popadák*
 Dátum: *30.12.2011*, Podpis: *[Podpis]*

Ing. POPADÁK JOZEF
 stavebná firma s.r.o.
 Černianska 119, 083 03 Vranov nad Topľou
 IČO: 17590079 IČ DPH: SK1020771620

Ing. Jozef Popaďák, Čemernianska 119, 093 03 Vranov nad Topľou
Zapísané v registri: Obvodný úrad Vranov n.T., číslo zápisu: Žo 1940/1992

REKAPITULÁCIA

	Objekt	Spolu bez DPH	DPH 20%	Celkom
1	stavebné úpravy	25023,84	5004,77	30028,61
2	SO-01 Diel - vybavenie PC objektu	2685,00	537,00	3222,00
3	SO-01 Diel - INTERNET	369,50	73,90	443,40
CELKOM SPOLU:		28078,34	5615,67	33694,01

Ing. Jozef Popaďák
Čemernianska 119
093 03 Vranov nad Topľou
IČO: 1720171629



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Elektrik na území ZŠ Základní školy na opořené ul. v m. obci Název objektu: SO-01 Učeb. - Vytvoření učebny PC Název stav: _____ Objednatel: Úřad Ústeckého újezd Projektant: _____ Zhotovitel: Ing. Jozef Popádak, sro. Žitavská 119, 430 01 Teplice Rozpočet číslo: _____ Správce: _____	JAKI: _____ ECO: _____ N. číslo: _____ IČO: _____ DIČ: _____ 502705 232874754 17220023 SK102017540 Účn: _____
---	---

Měrné a účtově jednotky

Popis	Měrná jednotka	Podst.	Náklady / 1 m	Počet	Náklady / 1 m
	0	0,00	0	0,00	0,00

Rozpočtové náklady v SKK

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HRV	Účtově	0,00	8	Výšň stavba
2		Stavba	0,00	9	Okrajová práce
3	PSV	Dodávka	0,00	10	Kulatá zmrzlina
4		Montáž	0,00	11	
5	"M"	Dodávka			
6		Montáž	2 655,00		
7	ZRH (r. 1-2)		2 655,00	12	OK (r. 8-11)
22	VR		0,00	21	Korpi žmar
Projektant					
Účn a peče					
Účn a podpis					
Zhotovitel					
Účn a podpis					
		Pečata		D	
		Podpis		Celkové náklady	
		Ing. POPÁDAK JOZEF		23	Subtot. 12, 16-22
		sml. číslo žmst			2 655,00
		Černobánska 119 - Vranov n. L.		24	20 %
		IČO: 17220023 IČ: SK 1020171638			537,00
		Poštice		25	Cena s DPH (r. 23-25)
					3 222,00
				E	
				Práce a odpady	
				26	Dodávka materiálů
				27	Korpi žmar
				28	Župodnerie



Ing. Jozef Popadák, Čemernianska 119, 093 03 Vranov nad Topľou
 Zapsané v registri: Obvodný úrad Vranov n/T, číslo zápisu: Žo 1940/1992

Služba: Stavebné úpravy základnej školy na spoločenské centrálnu obce
 Objekt: SO-01 Diel – vybavenia objektu PC
 Časť:

P.Č.	KCN	Kód položky	popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednot.	Cena celkom	Dvojslka	Montáž	hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

HSV		Montážne práce		2685,00	0,00	2685,00	0,000			
M22 Montáž oznamovacích a signál. Zariadení										
101	R	2203700P3	2x1 š Ghz 2048 DDR, 160GB wri, lan b-n, bluetooth, DVD grafická karta 256 MB	KUS	3,000	625,000	1875,00	0,00	1875,00	0,000
102	R	2207300P4	Software OS – Windows	KUS	3,000	100,000	300,00	0,00	300,00	0,000
103	R	2207300P5	Textový, tabulkový prezentačný softwar	KUS	3,000	175,000	525,00	0,00	525,00	0,000
						2685,00	0,00	2685,00	0,000	

SPOLU DODÁVKA A MONTÁŽ BEZ DPH:

REKAPITULÁCIA	
Spolu bez DPH	2685,00
DPH 20%	537,00
Celkom v €	3222,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavba a úprava základů domů na sídlištním centru v obci	J450	
Název objektu	SO.01.01.01.1 - Inženýr	100	
Název části		Místo	
		100	10
Objednatel	Obec Velké Blatce	320706	2020/1000
Projektant			
Zhotovitel	Ing. Jozef Popáček, s.r.l. Štefánikova 107, 270 01 Třeboň	1720023	SK.0002/1000
Investiční zdroj	Státní	0%	

Měrné a účelové jednotky

Podst.	Měrná / 1 m	Podst.	Náklady / 1 m	Podst.	Náklady / 1 m
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v SKK

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedejšie rozpočtové náklady	
1 HSN	0,00	8 Práca nádob		19 Základné zariadenie	
2	0,00	9 Práca na pod.		14 Miestna úprava	
8 PSV	0,00	10 K. L. na pr. nádob		15 Úprava výšky	
4	0,00	11		16 Prírodné výšky	
5 TN	287,00			17 Ochr. ná.	
6	83,00			18 VNH / napoj. na	
7 ZRN (v. 1-6)	370,00	12 Práca s. 1-11)		19 VNH (v. 1-18)	
20 Pr. ná.	0,00	21 Komp. úprava		22 Ostatné náklady	
Projektant				D Celkové náklady	
Zhotoviteľ		Podpis		23 Súčet 7, 10, 14-22	369,00
Celková podst.		Podpis		24 Pr. ná.	283,50 (14)
Zhotoviteľ		Podpis		25 Cena s DPH (v. 23-25)	443,40
Celková podst.		Podpis		E Prípočty a odpočty	
				26 Prípočet úhrady	
				27 Príloha účtu	
				28 Zvýhodnenie	

Ing. POPÁČEK JOZEF
 Štefánikova 107, Třeboň, St.
 IČO: 17391023 (Č. S. 112071628)



Ing. Jozef Popadáč, Čermernianska 119, 093 03 Vranov nad Topľou
 Zapísané v registri: Obvodný úrad Vranov n/T, číslo zápisu: Žo 1940/1992

Stavba: Stavbné úpravy základnej školy na spoločenské centrum obce
 Objekt: SO-01 Diel – INTERNET
 Časť:

P.Č.	KCN	Kód položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednot.	Cena celkom	Dodávka	Montáž	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

HSV		Montážne práce		369,50	287,00	82,50	0,000
97	2207300P1	PC-Softwarový router	KUS	1,000	215,000	215,00	0,000
98	2207300P2	WiFi Antena	KUS	3,000	24,000	72,00	0,000
99	R 220730132	Prijímač anténa, Kompletácia, upevnenie na A11, výžiarne rameno, nasmerovanie -FM do 5 prvkov	KUS	3,000	45,000	45,00	0,000
100	R 220730222P	Audiálny kabeľový kábel v n.čte do steny	MJ	15,000	2,500	37,50	0,000

SPOLU DODÁVKA A MONTÁŽ BEZ DPH:

REKAPITULÁCIA	
Spolu bez DPH	369,50
DPH 20%	73,90
Celkom v €	443,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Stavba nové splachovací kabině na společenské centrum obce	JKEO	
Název objektu	Stavba nové splachovací kabině na společenské centrum obce	ROD	
Název čísel		Wnen	
		ČO	ČLČ
Objednatel	Obec Utešské Křtiny, Utešské Křtiny 46, 037 07	3239/5	301094794
Projektant		1798703	8010207100
Zhotovitel	Ing. Josef Popáďák, státní inženýrské pracoviště		
	Rozpočet číslo	Speciální	Titul

Marné a účelové jednotky					
Účel	Náklady / 1 m ³	Účel	Náklady / 1 m ³	Fotol	Náklady / 1 m ³
	0	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v SKK					
A	Základní rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedlejší rozpočtové náklady
1	HRV Dodávky 170,00	8	Práce na záse	13	Zařízení v provozu
2	Náklady 7 407,73	9	Společné post.	14	Místní zpevně
3	PSV Dodávky 6 959,18	10	Kulturní památka	15	Územní úpravy
4	Náklady 10 500,84	11		16	Provozní úpravy
5	WF Dodávky 0,00			17	Čistění
6	Náklady 0,00			18	Místní rozvody
7	ZKN (r. 1-4) 25 023,84	12	DN (r. 4-11)	19	VRM (r. 13-18)
20	ICS 25 023,84	21	Kompi. a ostat.	24	Čistící náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Účelové jednotky				23 Cena z 12 - 14-22 25 023,84	
Technický popis				24 ZD 8 25023,84 DPH 5 004,77	
Zhotovitel				25 Cena s DPH (r. 23-25) 30 028,61	
Účelové jednotky				E Přípočty a odpoty	
				18 Čistění odpadní vody	
				27 Kvalita kokosa	
				20 Zvláštní práce	

	Ing. POPÁĐÁK JOZEF státní inženýrské pracoviště Čermánská 319 - Vranov n. T. IČO: 7291033 IČ: SA 003 1771638
--	--



